
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Улыбышевская основная  общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ  

от 10.01. 2023 года                                                                          № 03-а 

О недопущении составления  

неофициальной отчетности 

и использование поддельных документов 
 

 

В целях исполнения статьи 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 г  

№273-ФЗ «О противодействии коррупции» , Указа президента РФ от 

02.04.2013 №309 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. сотрудникам МБОУ «Улыбышевская ООШ» в части своих 

полномочий принять меры о недопущении составления неофициальной 

отчетности и использовании поддельных документов. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                       Морозова Е.А. 


	ПРИКАЗ

		2025-01-20T12:41:23+0300
	Морозова Елена Алексеевна




